
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  
НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

03.06.2025  №  40                                                                                 с. Солоновка 

 

 На основании постановления Правительства Российской Федерации от 
19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и 
аннулирования адресов», Устава муниципального образования Солоновский 
сельсовет, Правил землепользования и застройки территории муниципального 
образования Солоновский сельсовет Новичихинского района, заявления главы 
Администрации сельсовета Пожидаева В.П., Администрация Солоновского 
сельсовета Новичихинского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 1.Изменить вид разрешенного использования с «Под объекты 
культурно-бытового назначения» на «Культурное развитие» земельному 
участку с кадастровым номером № 22:30:100204:66, расположенного по 
адресу: Российская Федерация,  Алтайский край, Новичихинский район, с. 
Солоновка, ул. Школьная, 1-В  
 2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке 

 

 

Глава Администрации  
Солоновского сельсовета                                                                     В.П. Пожидаев 

 


